
(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
9077782 9065732 7453930 12050

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 696460 696460 540740 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 348335 348335 274875 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 406285 406285 307890 0

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 177390 177390 133070 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1004515 1004515 879140 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 580030 580030 522815 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1472190 1472190 1314265 0

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 674475 674475 603065 0

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
456195 456195 396180 0

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
65835 65835 44090 0

1.11. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 336830 336830 295785 0

1.12. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 423970 423970 351580 0

1.13. Kupiškio meno mokykla 348905 343205 306255 5700

1.14. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 141665 141665 114955 0

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 191639 191639 14695 0

1.16. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 222000 222000 167030 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 522234 522234 467300 0

1.18. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 770030 764180 531100 5850

1.19. Kupiškio jaunimo centras 64363 64363 45650 0

1.20. Kupiškio etnografijos muziejus 174436 173936 143450 500

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1638553 311133 0 1327420

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1630028 302608 0 1327420

2.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 285 285 0 0

2.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 420 420 0 0

2.4. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 6750 6750 0 0

2.5 Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 1070 1070 0 0

PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-46

2 priedas

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS 

PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 1718115 1573895 138600 144220

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1718115 1573895 138600 144220

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 4181724 4175724 1666550 6000

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 955554 955554 181550 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1400600 1400600 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1313070 1313070 1030000 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 506000 500000 455000 6000

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 4500 4500 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 450 450 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 650 650 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 500 500 0 0

4.9. Kupiškio meno mokykla 200 200 0 0

4.10. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 200 200 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
3515082 3187102 2359005 327980

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
56800 56800 50000 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2245002 2235002 1706505 10000

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyrius
553780 235800 0 317980

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 659500 659500 602500 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 20131256 18313586 11618085 1817670

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskolų grąžinimas)
317980 0 0 317980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 19813276 18313586 11618085 1499690

_______________

5

4


	14594225126044176.xlsx

